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bylina Przegorzan Arctic Glow
B436
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B436

Kod producenta B436

Opis produktu

Przegorzan Arctic Glow
Echinops sphaerocephalus

Przegorzan Arctic Glow Echinops sphaerocephalus to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny astrowatych (Asteraceae). Jest ona ceniona z uwagi na oryginalne kwiaty - piękne białe kule. Pędy Przegorzanu Arctic Glow, pokryte są białym filcem. Ostowate liście są z wierzchu zielone od spodu natomiast mają srebrzystą barwę. Największą ozdobą rośliny są białe kwiaty zebrane w kuliste koszyczki. Pojawiają się już w lipcu i długo stanowią ozdobę rośliny, bo aż do września.
   Przegorzan Arctic Glow bardzo dobrze nadaje się na nasadzenia naturalistyczne oraz na tzw. suche rabaty złożone z innych bylin o podobnych wymaganiach. Przyciąga wzrok rosnąc na tle wyższych krzewów iglastych. Wykorzystać można go również na suche bukiety.
   

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Przegorzan Arctic Glow Echinops sphaerocephalus jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Asteraceae. 

Zastosowanie: na nasadzenia naturalistyczne oraz na tzw. suche rabaty złożone z innych bylin o podobnych wymaganiach.

Wielkość: dorasta do 100 cm wysokości.

Kwiaty: białe, kuliste kwiatostany o średnicy 2-4cm.

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do września. 

Liście: są duże, mocno powcinane i kolczaste, w kolorze zielonym - od spodu zaś srebrzyste.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział karp.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: lubi gleby suche.

Odporność na choroby i zimę: Przegorzan Arctic Glowy są całkowicie mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Łacińska nazwa rośliny pochodzi od jeża (echinus), do którego porównywano oryginalny kształt kwiatów. Koszyczki przed rozwojem kwiatów można suszyć i wykorzystywać do bukietów zimą.

Po przekwitnięciu kwiatostany należy usunąć z uwagi na możliwy samosiew.

Przegorzan Arctic Glow jest rośliną miododajną stąd sporo na kwiatach os, pszczół, trzmieli.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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